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WALT SYSTEM, NYTT ENERGIABSORBERANDE PÅKÖRNINGSSYDD FÖR I FÖRSTA HAND 
TILLFÄLLIGA BARRIÄRER.  

 
Vi har i tidigare NYHETSBREV berättat om Walt, den nya energiabsorberande barriäravslutningen 
som till sin uppbyggnad är snarlik en krockdämpare. Den har fyra fack för energiabsorberande koniska 
cylindrar. Vid en påkörning trycks systemet ihop teleskopiskt. Efter en normal påkörning dras Walt ut 
till sin ursprungliga längd och de skadade delarna/cylindrarna byts ut. Det betyder att den vid normala 
påkörningar på ett snabbt och enkelt sätt kan repareras och återställas i funktionsdugligt skick. Det är 
en egenskap som konkurrerande produkter saknar.  
Som andra system för användning i tillfälliga samanhang är Walt testad i hasighetsklass 80 km/h. 
Glöm inte att hastigheten förbi en arbetsplats aldrig får vara högre är 70 km/h. 
Walt är givetvis granskad och godtagen av Vägverket för användning på det nationella vägnätet. 
     

        
Walt har fyra hjul som gör den lätt att förflytta på vägen för att montera på tänkt barriär.  
Till Walt finns fastsättningsanordningar som passar för de på marknaden förekommande 
barriärsystemen. 
 

 
Walt är 3,6 meter lång och 80 cm hög. Monteringstiden på en betongbarriär är < 30 minuter. 
 

Välkommen till vår hemsida www.rsse.se  Där finns även information om de övriga produkter vi jobbar 
med och de företag som vi representerar. Önskar du en offert på Walt, ring eller sänd oss ett fax eller 
ett mail på info@rsse.se så kommer vi tillbaka med uppgifter. Walt finns även att hyra, kontakta oss. 
Vill du ha vårt Nyhetsbrev i fortsättningen, gå in på vår hemsida www.rsse.se och anmäl dig.  
 
 

RSSE Vägsäkerhetsutrustning 
 
 
 

Lennart Wahlund 
070-553 22 92                                                     08-05
                                                                                                                                                                                                            

http://www.rsse.se/
mailto:info@rsse.se
http://www.rsse.se/

